
Vladimíra V. (Aavladi) ID 247283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 dětské oblečky jsou ve velké většině pouze po naší Julii,měli jsme jich díky sestře,žijící na Tenerife,mnoho a proto nejsou
unošené ani zničené. Pokud ano,tak vše popisuji!!!!
 Balíčky odesílám ihned v den připsání korunek na účet,nejdéle druhý den. Balné si neúčtuji.
 Co se týká oblečků pro dospělé-maminky,tak jsou to převážně oblečky po sestře,která jich opět měla mnoho,takže nezničila.
Otěhotněla,porodila a změnila velikost,takže se zbavuje dosavadního obsahu šatníku. Opět chybičky popisuji.V převážné
většině se jedná o značkové oblečení,které prodáváme za zlomek ceny.Snažím se ke všemu napsat základní míry,pokud
požadujete další míry,stačí napsat email,budu se snažit vyhovět.
 U levných oblečků mám většinou pouze jednu fotografii a popis,ze kterého je zřejmé,proč je obleček tak levný.
 V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na email.Ráda zodpovím vaše otázky týkající se daného oblečku.
 Doufám,že budete s nákupkem u nás spokojené!!!!!
 Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

